
       
 

Г Л А В А 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 24.08.2022  № 556  
 

Г. ВОЛОКОЛАМСК 

 

Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского городского 

округа Московской области на 2023-2025 годы 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013 
№66/2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского городского 

округа Московской области на 2023-2025 годы. (Приложение). 
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и 

разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Волоколамского городского округа.  
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Московской 
области Н.Ю. Козлову. 

 
 
 

Глава 

Волоколамского городского округа   М.И. Сылка 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение  

к постановлению главы 
Волоколамского городского округа 

от__________№________ 
 

Краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Волоколамского городского округа Московской 

области на 2023-2025 годы. 

Адрес Период Сумма работ,руб. 

г. Волоколамск, ул. Свободы, д. 
21 

2023-2025 10 717 667,19 

г. Волоколамск, ш. Рижское, д. 11 2023-2025 12 868 073,48 

г. Волоколамск, д. Красная Гора, 
д. 1 

2023-2025 6 075 342,81 

г. Волоколамск, р.п. Сычево, ул. 
Нерудная, д. 4 

2023-2025 8 344 515,30 

г. Волоколамск, ул. Заводская, д. 
10 

2023-2025 5 918 113,40 

г. Волоколамск, ул. Щекино, д. 63 2023-2025 3 969 644,09 

г. Волоколамск, д. Гряды, мкр 
Микрорайон, д. 1 

2023-2025 5 867 701,97 

г. Волоколамск, д. Судниково, ул 
Школьная, д. 1 

2023-2025 2 304 874,95 

г. Волоколамск, с. Осташево, ул. 
Школьная, д. 51 

2023-2025 3 552 624,22 

г. Волоколамск, ул. Садовая, д. 6 2023-2025 3 819 629,43 

г. Волоколамск, ул. Тихая, д. 9 2023-2025 7 482 344,49 

г. Волоколамск, ш. Северное, д. 
12 

2023-2025 5 005 212,22 

 


